



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Dyrlægegruppen Vestjylland ApS

Industrivej 53, 7620 Lemvig

**CVR-nr. 29 82 78 42**

## Årsrapport

## 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

---

**Anna Maria Hoornenborg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dyrlægegruppen Vestjylland ApS Industrivej 53 7620 Lemvig
	Telefon: 97 88 95 00
	CVR-nr.: 29 82 78 42
	Stiftet: 15. december 2006
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Randel Nyengaard, Formand Anna Maria Hoornenborg Esther Marie Kynde Kjærgaard
<b>Direktion</b>	Anna Maria Hoornenborg
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Torvet 4, 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Anpartsselskabet driver dyrlægepraksis, dels som stordyrpraksis, og dels som smådyrpraksis i Lemvig, Struer og Vemb.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.308 t.kr. mod 14.103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 551 t.kr. mod 497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved vurderingen af årets resultat skal bemærkes, at vederlaget til den enkelte dyrlæge som er indehaver består af en fast gage og en variabel andel, der er afhængig af selskabets overskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Egne kapitalandele

Selskabet har i tidligere regnskabsår erhvervet 75 af sine egne anparter, svarende til 33%. Den samlede betaling for anparterne har udgjort t.kr 225. Beløbene er trukket eller tillagt overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i selskabets generationsskiftestrategi.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.307.803</b>	<b>14.102.773</b>
1 Personaleomkostninger	-13.245.963	-13.133.981
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-370.650	-336.440
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>691.190</b>	<b>632.352</b>
Finansielle indtægter	27.495	17.504
Øvrige finansielle omkostninger	-15.357	-11.631
<b>Resultat før skat</b>	<b>703.328</b>	<b>638.225</b>
2 Skat af årets resultat	-152.156	-141.198
<b>Årets resultat</b>	<b>551.172</b>	<b>497.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	551.042	497.200
Overføres til overført resultat	130	0
Disponeret fra overført resultat	0	-173
<b>Disponeret i alt</b>	<b>551.172</b>	<b>497.027</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	707.156	795.551
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>707.156</u>	<u>795.551</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.512.774	1.432.447
4 Indretning lejede lokaler	0	1.341
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.512.774</u>	<u>1.433.788</u>
5 Deposita	68.498	66.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.498</u>	<u>66.503</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.288.428</u></b>	<b><u>2.295.842</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.210.249	1.059.539
Varebeholdninger i alt	<u>1.210.249</u>	<u>1.059.539</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.452.233	1.299.476
Tilgodehavende selskabsskat	5.706	68.550
Andre tilgodehavender	99.384	1.553.114
Tilgodehavender i alt	<u>1.557.323</u>	<u>2.921.140</u>
Likvide beholdninger	1.035.008	2.230.056
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.802.580</u></b>	<b><u>6.210.735</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.091.008</u></b>	<b><u>8.506.577</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	874	746
Foreslået udbytte for regnskabsåret	551.042	497.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>776.916</b>	<b>722.946</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	140.931	107.069
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>140.931</b>	<b>107.069</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.288.090	714.591
Anden gæld	3.885.071	6.961.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.173.161	7.676.562
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.173.161</b>	<b>7.676.562</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.091.008</b>	<b>8.506.577</b>

## 6 Eventualforpligtelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	225.000	744	497.200	722.944
Udloddet udbytte	0	0	-497.200	-497.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	130	551.042	551.172
	<b>225.000</b>	<b>874</b>	<b>551.042</b>	<b>776.916</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.127.436	12.652.128
Pensioner	962.071	329.564
Andre omkostninger til social sikring	156.456	152.289
	<b><u>13.245.963</u></b>	<b><u>13.133.981</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>20</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	118.294	87.450
Årets regulering af udskudt skat	33.862	53.748
	<b><u>152.156</u></b>	<b><u>141.198</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<u>883.946</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>883.946</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b><u>883.946</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		88.395
Årets afskrivninger		<u>88.395</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<b><u>176.790</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>707.156</u></b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	5.393.348	1.028.418
Tilgang	<u>361.242</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>5.754.590</u></b>	<b><u>1.028.418</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	3.960.901	1.027.077
Årets afskrivninger	<u>280.915</u>	<u>1.341</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>4.241.816</u></b>	<b><u>1.028.418</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.512.774</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Deposita

Kostpris 1. januar 2021	66.503	58.027
Tilgang i årets løb	<u>1.995</u>	<u>8.476</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>68.498</u></b>	<b><u>66.503</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>68.498</u></b>	<b><u>66.503</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Huslejekontrakt i Lemvig med en restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 24, i alt t.kr. 442.

Huslejekontrakt i Struer med en restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 11, i alt t.kr. 114.